Secundi et aliorum Donatorum recitans et confirmans. 

[Pat. Norm. 3 Hen. V. p. 2, n. 21.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Inspeximus 
cartam Celebris memoriae Henrici quondam regis Angliae, 
incliti progenitoris nostri, factam in haec verba. H. Dei 
gratia rex Angliae, et dux Norm, et Aquit. et comes Andeg. 
archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitibus, baronibus, 
justiciariis, senescallis, vicecomitibus, et omnibus ballivis, et 
fidelibus suis, salutem. Sciatis me concessisse et praesenti 
carta mea confirmasse Deo et ecclesiae Sanctae Trinitatis de 
Exaquio, et monachis ibidem Deo servientibus, omnes ra- 
tionabiles donationes subscriptas sibi factas, et cartis dona¬ 
torum confirmatas. Ex dono Turst. Haldup, et Eudonis 
filii ejus, et concessione et confirmatione Roberti de Haia et 
Muriellae uxoris ejus, etRicardi etRadulphi filiorum eorum, 
in villa sanctae Opportunae, in qua sita est praefata ecclesia, 
totam partem quam praefatus Turst. et Eudo filius ejus ibi 
habebant in ecclesiis, et terris, et silvis, in aquis, et molen- 
dinis, in piscariis, et salinis. Et in villa de Famillerijs 
totam partem quae fuit Adelais de Balto, et silvam quae ap- 
pellatur Canilliacum, cum omnibus terris et molendinis, 
cum aqua, et cum molta de manerio de Cirenciis, exceptis 
tanthm servientibus suis; et omnia quae ad praefatam silvam 
pertinent, sicut ipsi earn habebant; etquicquid habebant in 
Orevilla,et inWarevilla,et in omnibus mainillis adOrevillam 
pertinentibus, cum ecclesia, et omnibus aliis pertinentiis; et 
ecclesiam sanctae Mari® de Probail, cum omnibus pertinen¬ 
tiis, et partem suam in ecclesia sancti Georgii de Tumme- 
vill, cum elemosinis, et decimis, et omnibus exitibus ejusdem 
manerii: et totam partem suam in ecclesia sancti Joh. de 
Turgisvilla, cum pertinentiis; et ad Longam Famem terram 
adunam carrucam,et rectam decimam omnium exituum, et 
ecclesiam de Conneis, cum elemosinis et rectis decimationi- 
bus omnium exituum ejusdem manerii: et terram ad unam 
carrucam; et unum vavassorem,cum hoc quod tenet in eadem 
villa, et in Bosevilla, in piano, et in Apavilla, et in Oson- 
villa, et in Mainvilla, ad Apavillam pertinentibus, quicquid 
ibi habebant, in ecclesia, in terris, in silvis, et in omnibus 
aliis pertinentiis; et duas dimidias piscarias in Unna, quae 
est juxta Hulum, et partem suam ecclesiae sancti Georgii 
cum pertinentiis suis, et ecclesiam Susannae, cum elemosinis; 
et ecclesiam sancti Ermelandi juxta Plesseiam, et omnes ec- 
clesias suas de Banteis: et rectam decimationem juxta par- 
cum et extra, illius forest® de Plesseio; de pannagiis, de 
vehiculo, de venatione, et de omnibus lucris, quae ibi hunt, 
aut fient, de molendinis, piscariis, exitibus, et nutrimentis; 
et extra parcum omnibus bestiis et porcis monachorum, et 
animalibus servientium eos custodientium, pastum et pastu- 
ram. Et si infra parcum mittuntur porci ad pastum, ha- 
beant monachi in eodem parco C. porcos a festivitate S. 
Martini, usque ad Quadragesimam, quietos. Et si ibi non 
mittuntur porci deforis ad pannagium, tamen habeant mo¬ 
nachi L. quietos usque ad praedictum terminum, cum eisdein 
consuetudinibus in nemore de Folilea. Et extra parcum 
ligna ad ecclesiam et domus suas et omnia necessaria sua in 
eadem foresta, et homines animalia sua custodientes simi¬ 
liter. Et in eadem foresta partem quandam, per loca et di¬ 
visas quas inde habent determinatas in cartis, cum omnibus 
terris et pertinentiis, sicut praefati donatores habuerunt.